Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Clamp a Garolla
CLAMP TĚSNĚNÍ SIL - Profily kruhové silikonové
Kód produktu: 30656
Pracovní teplota: -50°C až +200°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Médium: Voda a kapaliny
Zkrácená poznámka: Není vhodný pro kyseliny, zásady
Těsnění pro nerezová hrdla pro připojování hadic zejména v
potravinářském, chemickém a farmaceutickém průmyslu.
Těsnění kruhové silikonové.
Varianty zboží
Objednací kód DN Provozní
tlak
Kóta
B
Hmotnost Balení
[MJ]
Série Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
CLAT25/12/SIL.T.K40 12,7 mm 25 bar 25 0,011 kg 1 Transp. ks 67,00 Kč
CLAT34/20/SIL.T.K40 20 mm 25 bar 34 0,018 kg 1 Transp. ks 67,00 Kč
CLAT34/20/SIL.K39 20 mm 25 bar 34 0,018 kg 1 Bílý ks 89,00 Kč
CLAT50/20/SIL.K39 20 mm 25 bar 50 0,019 kg 1 Bílý ks 321,00 Kč
CLAT50/25/SIL.K39 25 mm 25 bar 50 0,01 kg 1 Bílý ks 123,60 Kč
CLAT50/32/SIL.K39 32 mm 25 bar 50 0,01 kg 1 Bílý ks 123,60 Kč
CLAT50/40/SIL.K39 40 mm 25 bar 50 0,005 kg 1 Bílý ks 123,60 Kč
CLAT64/50/SIL.K39 50 mm 25 bar 64 0,01 kg 1 Bílý ks 135,00 Kč
CLAT77/63/SIL.T.K39 63 mm 25 bar 77,5 0,016 kg 1 Transp. ks 239,00 Kč
CLAT155/125/SIL.T.K39 125 mm 25 bar 119 0,028 kg 1 Transp. ks 451,00 Kč